複動型 ─ 標準行程表
氣缸內徑 標準行程
ø12, 16 5,10,15,20,25,30
ø20, 25 (*)
5,10,15,20,25,30,35,40,45,50,75,100
ø32, 40
* 行程 51 以上使用長行程本體。
● 標準行程與長行程的外觀尺寸不同，訂購時請注意。

8 缸蓋環 NBR 1
9 活塞螺栓 不銹鋼 *1 1
10 活塞密封環 NBR 1
11 活塞墊片 NBR 1
12 緩衝墊片 NBR 2
13 磁性環 磁石材 1
14 耐磨環 – 鐵弗龍 1
15 襯套 軸承合金 1
16 六角承窩螺栓 碳鋼 – 2
17 墊圈 碳鋼 1
18 止付螺絲 – *2 1
*1. 工具鋼工具鋼 SCM      *2. 碳鋼
訂購代號
不含衝程料件 /修理包
內徑 不含衝程料件 修理包
ø12 CP-MCKJQ-12(M) PS-MCKJQ-12
ø16 CP-MCKJQ-16(M) PS-MCKJQ-16
ø20 CP-MCKJQ-20(M) PS-MCKJQ-20
ø25 CP-MCKJQ-25(M) PS-MCKJQ-25
ø32 CP-MCKJQ-32(M) PS-MCKJQ-32
ø40 CP-MCKJQ-40(M) PS-MCKJQ-40
M: 附磁
薄型 ( 治具 ) 不旋轉氣壓缸
ø12~ø32
ø40